
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

                                                                                     Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

                                                                            Az előterjesztést véleményezi:  

  __ 

     

      

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2019. december 5-i ülésére 

Az Egressy Béni Zeneiskola-Alapfokú Művészeti Iskola bérleti szerződéséről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzata korábban is bérleti szerződésben állt a Túrkevéért Alapítvány 

által fenntartott az Egressy Béni Zeneiskola-Alapfokú Művészeti Iskolával. 

 

Az intézmény a telephelyének (Kétpó, Almásy tér 2.)biztonságos működése érdekében 

szükséges a bérleti szerződés megkötése. 

 

A bérleti szerződés értelmében az Önkormányzat ingyenes használatra zeneoktatás céljából 

rendelkezésre bocsátja a Zeneiskolának a Kétpó, Almásy tér 2. szám alatti iskola épületében 

három tantermet. A tanórákon a kétpói telephely tanulói vehetnek részt.  

 

A bérleti szerződés határozott időre jön létre, 2024.november 30-ig szól. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

 

Kétpó, 2019. december 5. 

 

  

 Virágné Lukács Gabriella 

 polgármester 

 

 

 

  

 



Kétpó Község Önkormányzata 
…………/2019. (…….)képviselő-testületi határozata  

 

Az Egressy Béni Zeneiskola-Alapfokú Művészeti Iskola bérleti szerződéséről 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete bérleti szerződést kíván kötni 

az Egressy Béni Zeneiskola-Alapfokú Művészeti Iskolával az előterjesztés 1. 

melléklete szerint. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

a szükséges intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. 

 

  

Felelős:  Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztálya, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

 

  

Virágné Lukács Gabriella     dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 


